INDICAÇÃO Nº 1567/2015
Solicita pavimentação asfáltica em travessa localizada ao lado do Ginásio de Esportes (aproximadamente 100 (cem) metros), Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica em travessa localizada ao lado do Ginásio de Esportes (aproximadamente 100 (cem) metros), Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista as precárias condições de tráfego da referida via. Oportuno destacar que a pavimentação será necessária somente em pequeno trecho, com aproximadamente 100 metros, o que torna a realização da obra mais viável.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 11:36:42 06300/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário